

Astrup Invest 2 ApS
CVR-nr. 27618111

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.08.2015

Dirigent

Navn: Jan Astrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.06.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Astrup Invest 2 ApS

Fjordskrænten 11

6000 Kolding

CVR-nr.: 27618111

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Direktion

Jan Astrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at yde konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 121 t.kr., der af ledelsen anses som utilfredsstillende, og ikke som forventet.

Årets resultat er væsentligt påvirket af selskabets kapitalandel i associeret virksomhed med en nedskrivning på 80.000 kr. Der er positive forventninger til driften af den associerede virksomhed i fremtiden.

Selskabet har pr. 30.06.2015 fortsat tabt hele virksomhedskapitalen, men det er ledelsens forventninger, at den fremtidige aktivitet vil medføre, at virksomhedskapitalen på sigt vil kunne reetableres.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet har den fornødne likviditet til at gennemføre driften i regnskabsåret 2015/16 på baggrund af indgåede aftaler.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		745	1.763
Personaleomkostninger	2	(18.899)	(765)
Af- og nedskrivninger	3	<u>0</u>	<u>(140)</u>
Driftsresultat		(18.154)	858
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(80.000)	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(23.302)</u>	<u>(121)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(121.456)	737
Skat af ordinært resultat	5	<u>0</u>	<u>(192)</u>
Årets resultat		<u>(121.456)</u>	<u>545</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(121.456)</u>	<u>545</u>
		<u>(121.456)</u>	<u>545</u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>80</u>
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>80</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>80</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.482
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>684</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.166</u>
Likvide beholdninger		<u>58.819</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver		<u>58.819</u>	<u>2.169</u>
Aktiver		<u><u>58.819</u></u>	<u><u>2.249</u></u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(310.588)</u>	<u>(189)</u>
Egenkapital		<u>(185.588)</u>	<u>(64)</u>
Bankgæld		0	1.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	433
Gæld til tilknyttede virksomheder		461	2
Anden gæld	8	<u>243.946</u>	<u>474</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>244.407</u>	<u>2.313</u>
Gældsforpligtelser		<u>244.407</u>	<u>2.313</u>
Passiver		<u>58.819</u>	<u>2.249</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(189.132)	(64.132)
Årets resultat	0	(121.456)	(121.456)
Egenkapital ultimo	125.000	(310.588)	(185.588)

Noter

1. Going concern

Årets resultat er væsentligt påvirket af selskabets kapitalandel i associeret virksomhed med en nedskrivning på 80.000 kr. Der er positive forventninger til driften af den associerede virksomhed i fremtiden.

Selskabet har pr. 30.06.2015 fortsat tabt hele virksomhedskapitalen, men det er ledelsens forventninger til den fremtidige aktivitet at virksomhedskapitalen på sigt vil kunne reetableres.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet har den fornødne likviditet til at gennemføre driften i regnskabsåret 2015/16 på baggrund af indgåede aftaler.

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	9.110	627
Pensioner	0	61
Andre omkostninger til social sikring	0	23
Andre personaleomkostninger	9.789	54
	18.899	765

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	31
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	109
	0	140

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	33	0
Renteomkostninger i øvrigt	23.269	121
	23.302	121

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	192
	0	192

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Årets nedskrivninger	(80.000)
Nedskrivninger ultimo	(80.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
AM-Online ApS	Esbjerg	ApS	20,00

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Anparter	125.000	1,00	125.000
	125.000		125.000

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	77.000	225
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	154
Andre skyldige omkostninger	166.946	95
	243.946	474

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Astrup Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet fordringspant nom. 600 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender fra salg udgør pr. 30.06.2015 i alt 0 t.kr. mod 1.482 t.kr. pr. 30.06.2014.